UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    THỊ XÃ CỬA LÒ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  Số:              /QĐ-UBND                        Cửa Lò, ngày       tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ủy quyền điều hành công việc

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ CỬA LÒ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/ 6/ 2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định 23/2021/QĐ-UBND ngày 12/8/2021 của UBND tỉnh
Nghệ An về việc ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ,
công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan, đơn vị thuộc thẩm
quyền của UBND tỉnh Nghệ An;

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND thị xã Cửa Lò ban hành kèm theo
Quyết định số 07/2021/QĐ-UBND ngày 16/9/2021;

Căn cứ vào yêu cầu nhiệm vụ công tác;
Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND-UBND và Trưởng phòng Nội

vụ thị xã.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ủy quyền cho ông Nguyễn Quang Tiêu - Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân thị xã giải quyết công việc của Ủy ban nhân dân thị xã từ ngày 16 tháng
5 năm 2024 đến khi có thông báo hết ủy quyền.

Điều 2. Ông Nguyễn Quang Tiêu - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã
chịu trách nhiệm điều hành các lĩnh vực công tác sau:

- Công tác quy hoạch: Quy hoạch phân khu, phân khu chức năng, các đồ án
quy hoạch phân lô, quy hoạch chi tiết các dự án giao đất, cho thuê đất cho các tổ
chức, quy hoạch cây xanh;

- Công tác đầu tư xây dựng cơ bản trên địa bàn toàn thị xã; công tác quản lý
tài sản công (trụ sở, ô tô, các tài sản có giá trị lớn....);

- Công tác quản lý hộ tịch, công chứng, chứng thực, xử lý hành chính; các
vấn đề liên quan đến giám định tư pháp và cải cách tư pháp;

- Công tác giải quyết thủ tục thu hồi đất, bồi thường giải phóng mặt bằng và
tái định cư;

- Cấp giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất (ký phê duyệt giao đất, cấp giấy
chứng nhận QSD Đất, quyền sở hữu nhà và tài sản gắn liền với đất đối với các

2

trường hợp giao đất có thu tiền sử dụng đất do trúng đấu giá, tái định cư, định giá
đất; cấp đổi GCN đối với trường hợp phải thực hiện nghĩa vụ tài chính với phần
diện tích liền kề chưa sử dụng);

- Phụ trách chung về thu hút đầu tư.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND, Thủ trưởng các phòng, ban

thuộc UBND thị xã, Chủ tịch UBND các phường và các cơ quan, đơn vị có liên
quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                 CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- Văn phòng UBND Tỉnh (b/c);
- TT Thị uỷ, TT HĐND (b/c);
- CT, PCT UBND thị xã;
- Các Uỷ viên UBND thị xã;
- UBND các phường;
- Lưu:VT, NV.                                                                                          Doãn Tiến Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T16:15:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Võ Văn Thọ<thovv@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T16:25:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T07:17:25+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Doãn Tiến Dũng<dungdt@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T07:22:50+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T07:22:51+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T07:22:56+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!